
123
DECYZJA NR 580 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 17 sierpnia 2007 r.

w sprawie procedur postępowania w związku z dokonywaniem sprawdzeń osób
i przedmiotów w Systemie Informacyjnym Schengen

Na podstawie § 6 zarządzenia 1144 Komendanta
Głównego Policji z dnia 2 listopada 2004 r. w spra-
wie metod i form wykonywania w Policji zadań w
zakresie legislacji, pomocy prawnej i informacji praw-
nej (Dz. Urz. KGP Nr  21, poz. 131, z 2006 r. Nr 4
poz. 10 oraz z 2007 r. Nr 13, poz. 101) postanawia
się, co następuje:

§ 1
1. Funkcjonariusze Policji, uzyskujący w trakcie wy-

konywania czynności służbowych dane o osobie
lub przedmiocie zarejestrowanym w Systemie In-
formacyjnych Schengen, o którym mowa w Ty-
tule IV Konwencji wykonawczej do Układu z
Schengen z dnia 14 czerwca 1985 roku między
Rządami Unii Gospodarczej Beneluksu, Republiki
Federalnej Niemiec oraz Republiki Francuskiej w
sprawie stopniowego znoszenia kontroli na
wspólnych granicach (Dz. Urz. WE L239 z
22.9.2000, str. 19, Dz. Urz. UE Polskie wydanie
specjalne, rozdz. 19, t. 2, str. 9 ze zm.) na pod-
stawie art. 95 – 100 tej Konwencji, podejmują
czynności w sposób określony w procedurach po-
stępowania funkcjonariuszy Policji w przypadku
figurowania osoby lub przedmiotu w Systemie In-
formacyjnym Schengen, stanowiących załącznik nr
1 do decyzji.

2. Przepisu ust. 1 nie stosuje się w przypadku gdy
funkcjonariusz Policji nie ma bezpośredniego kon-
taktu z osobą lub przedmiotem i tym samym nie
jest możliwe podjęcie czynności określonych w
załączniku nr 1 do decyzji.

§ 2
W odpowiednich przypadkach wskazanych w za-

łączniku nr 1 do decyzji funkcjonariusze Policji posłu-
gują się:
1) formularzem zgłoszenia trafienia osoby w Syste-

mie Informacyjnym Schengen, którego wzór sta-
nowi  załącznik nr 2 do decyzji;

2) formularzem zgłoszenia trafienia przedmiotu
w Systemie Informacyjnym Schengen, którego
wzór stanowi załącznik nr 3 do decyzji;

3) formularzem oświadczenia osoby poszukiwanej,
którego wzór stanowi załącznik nr 4 do decyzji.

§ 3
Decyzja wchodzi w życie z dniem 1 września

2007 roku.

Komendant Główny Policji
insp. Tadeusz Budzik



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 15                                                               Poz. 122, 123-664-

Załączniki do decyzji nr 580
Komendanta Głównego Policji
z dnia 17 sierpnia 2007 r.

Załącznik nr 1

I. PROCEDURA POSTĘPOWANIA W PRZYPADKU FIGUROWANIA OSOBY POSZUKIWANEJ
W SYSTEMIE INFORMACYJNYM SCHENGEN W CELU JEJ WYDANIA LUB EKSTRADYCJI

(art. 95 Konwencji Wykonawczej do Układu z Schengen)

1.  FUNKCJONARIUSZ POLICJI:
W przypadku pozytywnego wyniku sprawdzenia osoby w Systemie Poszukiwawczym Policji (tzw. trafienia)

funkcjonariusz Policji obowiązany jest dokonać zatrzymania i doprowadzić osobę poszukiwaną do jednostki Poli-
cji oraz wypełnić formularz zgłoszenia SIS – OSOBA o trafieniu zawierający:
1) nr ID Schengen;
2) jednostkę, miejsce i czas zatrzymania;
3) dane personalne osoby i dokumentów, którymi się posługiwała;
4) okoliczności zatrzymania i opis czynności podjętych bezpośrednio po zdarzeniu.

Na tym samym formularzu zgłoszenia trafienia SIS – OSOBA funkcjonariusz Policji wnosi do Wydziału ds.
SIRENE BWK KGP, jeśli to niezbędne do wykonania prawidłowej identyfikacji, o przesłanie informacji uzupełnia-
jących dotyczących osoby poszukiwanej, tj: zdjęcia, rysopisu i pełnych danych personalnych osoby poszukiwa-
nej, po czym niezwłocznie sporządza dokumentację z zatrzymania.

2. DYŻURNY JEDNOSTKI POLICJI OBOWIĄZANY JEST:
1) zapoznać się z dokumentacją związaną ze sprawdzeniem w SIS;
2) poinformować Wydział ds. SIRENE BWK KGP o trafieniu poprzez przesłanie drogą elektroniczną lub fak-

sem podpisanego przez siebie formularza zgłoszenia  SIS-OSOBA, o trafieniu;
3) przekazać zgromadzoną dokumentację z zatrzymania kierownikowi komórki organizacyjnej Policji lub innej

upoważnionej osobie, która zleca wykonanie dalszych czynności w sprawie.

3. Wydział ds. SIRENE BWK KGP:
W odpowiedzi na zgłoszenie dyżurny Wydziału ds. SIRENE BWK KGP sprawdza wpis w systemie SIS, a na-

stępnie przesyła do jednostki Policji przetłumaczony na język polski formularz „A” (mający taką samą moc
prawną jak wniosek o tymczasowe aresztowanie w celu wydania na podstawie Europejskiego Nakazu Areszto-
wania lub ekstradycji osoby − jest on niezbędny Prokuraturze Okręgowej do wystąpienia do Sądu Okręgowego o
wydanie postanowienia w przedmiocie tymczasowego aresztowania) oraz informacje uzupełniające, o które
wnioskowała jednostka Policji.

4. FUNKCJONARIUSZ POLICJI WYZNACZONY DO PROWADZENIA DALSZYCH CZYNNOŚCI W SPRAWIE
OSOBY POSZUKIWANEJ  OBOWIĄZANY JEST:
1) zdaktyloskopować osobę na zintegrowanym stanowisku „LiveScaner-stacja robocza”, przesyłając dane do

CRD CLK celem porównania jej linii papilarnych z zagraniczną kartą daktyloskopijną osoby poszukiwanej,
jeśli z przesłanego przez Wydział ds. SIRENE BWK KGP formularza „A” wynika, że taka karta jest dostęp-
na i jest to konieczne w celu identyfikacji osoby. W wyjątkowych przypadkach sporządzić w jednostce
Policji kartę daktyloskopijną i przesłać ją do Wydziału ds. SIRENE BWK KGP drogą elektroniczną, korzy-
stając z aplikacji QR-mail. Przesyłając kartę pamiętać o wyróżnieniu jej numerem ID Schengen;

2) poinformować Prokuraturę Okręgową o zatrzymaniu osoby poszukiwanej i przekazaniu dokumentów do-
tyczących zatrzymania (protokołu zatrzymania osoby, potwierdzenie tożsamości osoby) wraz z formula-
rzem „A”;

3) powiadomić Wydział ds. SIRENE BWK KGP o rodzaju zastosowanych środków zapobiegawczych lub
o odstąpieniu od ich stosowania.

5. PODSTAWY PRAWNE ZATRZYMANIA ORAZ GROMADZENIA INFORMACJI:
1) art. 15 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 roku  o Policji;
2) w protokole zatrzymania osoby jako podstawę zatrzymania osoby poszukiwanej należy wpisać z formula-

rza „A” numer referencyjny Europejskiego Nakazu Aresztowania;
3) art. 20 ust. 2a i 2b pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 roku o Policji.



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 15                                                                        Poz. 123-665-

II. PROCEDURA POSTĘPOWANIA W PRZYPADKU FIGUROWANIA W SYSTEMIE INFORMACYJNYM
SCHENGEN CUDZOZIEMCA DO CELÓW ODMOWY WJAZDU NA TERYTORIUM PAŃSTW SCHENGEN

(art. 96 Konwencji Wykonawczej do Układu z Schengen)

1. FUNKCJONARIUSZ POLICJI:
W przypadku pozytywnego wyniku sprawdzenia osoby w Systemie Poszukiwawczym Policji (tzw. trafienia)

funkcjonariusz Policji obowiązany jest zatrzymać osobę i doprowadzić ją do jednostki Policji oraz niezwłocznie
sporządzić dokumentację z zatrzymania, po czym wypełnić formularz zgłoszenia SIS – OSOBA o trafieniu zawie-
rający:
1) nr ID Schengen;
2) jednostkę, miejsce i czas zatrzymania;
3) dane personalne osoby i dokumentów, którymi się posługiwała;
4) okoliczności zatrzymania i opis czynności podjętych bezpośrednio po zdarzeniu.

UWAGA ! Jeśli cudzoziemiec posiada ważny dokument pobytowy, wydany przez jeden z krajów członkowskich
obszaru Schengen, to wpis w Systemie Informacyjnym Schengen nie jest podstawą do jego zatrzymania.
W przypadku posiadania takiego dokumentu należy zanotować dane osoby i dokumentu oraz zamieścić je na
formularzu trafienia SIS – OSOBA. Funkcjonariusz Policji obowiązany jest przeprowadzić kontrolę legalności
pobytu cudzoziemca na terytorium RP.

Formularzem SIS – OSOBA funkcjonariusz Policji występuje do Wydziału ds. SIRENE BWK KGP (jeśli to nie-
zbędne do wykonania prawidłowej identyfikacji) o przesłanie informacji uzupełniających dotyczących cudzo-
ziemca, tj.: zdjęcie, rysopis i pełne dane personalne osoby, a jeśli to konieczne − informacje szczegółowe doty-
czące decyzji podjętych wobec osoby przez dokonujące wpisu państwo członkowskie.

2. DYŻURNY JEDNOSTKI POLICJI  OBOWIĄZANY JEST:
1) zapoznać się z dokumentacją związaną ze sprawdzeniem w Systemie Informacyjnym Schengen;
2) poinformować Wydział ds. SIRENE BWK KGP o trafieniu poprzez przesłanie drogą elektroniczną lub fak-

sem podpisanego przez siebie formularza zgłoszenia trafienia SIS – OSOBA;
3) przekazać zgromadzoną dokumentację kierownikowi komórki organizacyjnej Policji lub innej upoważnionej

osobie, która podejmuje dalsze czynności w sprawie oraz powiadamia Wydział Postępowań Administra-
cyjnych Komendy Wojewódzkiej Policji.

3. Wydział ds. SIRENE BWK KGP:
W odpowiedzi na zgłoszenie sprawdza wpis w Systemie Informacyjnym Schengen, a następnie przesyła in-

formacje uzupełniające, o które wnioskowała jednostka Policji.

4. PODSTAWY PRAWNE ZATRZYMANIA ORAZ POSTĘPOWANIA Z CUDZOZIEMCAMI:
1) art. 15 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji oraz art. 101 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13

czerwca 2003 r. o cudzoziemcach;
2) art. 85 i 86 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o cudzoziemcach;*
3) rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 12 sierpnia 2003 r. w sprawie spo-

sobu przeprowadzania kontroli legalności pobytu cudzoziemców na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej;
4) rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 września 2003 r. w sprawie okre-
ślenia wysokości środków finansowych, które powinien posiadać cudzoziemiec wjeżdżający na terytorium
Rzeczypospolitej Polskiej i dokumenty, które mogą potwierdzić posiadanie tych środków oraz cel przekro-
czenia granicy.

III. PROCEDURA POSTĘPOWANIA W PRZYPADKU FIGUROWANIA W SYSTEMIE INFORMACYJNYM
SCHENGEN OSOBY POSZUKIWANEJ JAKO ZAGINIONA
(art. 97 Konwencji Wykonawczej do Układu z Schengen)

1. FUNKCJONARIUSZ POLICJI:
W przypadku pozytywnego wyniku sprawdzenia osoby w Systemie Poszukiwawczym Policji (tzw. trafienia)

funkcjonariusz Policji obowiązany jest:
1) w przypadku osoby pełnoletniej:

odebrać od zaginionego oświadczenie o wyrażeniu bądź odmowie zgody na podanie informacji o jej
miejscu pobytu osobie uprawnionej. Odmowę złożenia takiego oświadczenia policjant dokumentuje w
notatce urzędowej;



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 15                                                                        Poz. 123-666-

2) w przypadku osoby zaginionej pełnoletniej wymagającej tymczasowego oddania pod opiekę:
a) jeśli to konieczne, doprowadzić osobę do jednostki Policji, w szczególności celem potwierdzenia da-

nych, sporządzenia dokumentacji, ustalenia okoliczności i charakteru pobytu na terenie RP,
a) w zależności od wieku, stanu zdrowia, rodzaju wymaganej opieki umieścić odnalezioną osobę w od-

powiednim ośrodku opieki (np. szpital, zakład psychiatryczny, dom opieki społecznej), niezwłocznie
powiadomić sąd opiekuńczy;

3) w przypadku osoby zaginionej małoletniej:
a) doprowadzić do jednostki Policji celem potwierdzenia danych, sporządzenia dokumentacji oraz usta-

lenia okoliczności pobytu poza domem,
b) w zależności od wieku, stanu zdrowia, rodzaju wymaganej opieki umieścić odnalezioną osobę w od-

powiednim ośrodku opieki, np. szpitalu, zakładzie psychiatrycznym, Domu Małego Dziecka, Interwen-
cyjnej Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej (Pogotowie Opiekuńcze), niezwłocznie powiadomić sąd
rodzinno-opiekuńczy.

W każdym przypadku niezwłocznie sporządzić dokumentację z wykonanych czynności, w tym wypełnić for-
mularz zgłoszenia SIS – OSOBA o trafieniu zawierający:
− nr ID Schengen,
− jednostkę, miejsce i czas sprawdzenia,
− dane personalne osoby i dokumentów, którymi się posługiwała,
− okoliczności i wynik podjętych czynności (adres zamieszkania zaginionego, nazwa i adres placówki, która

objęła zaginionego opieką);
Na tym samym formularzu zgłoszenia SIS – OSOBA o trafieniu funkcjonariusz Policji występuje do Wydziału

ds. SIRENE BWK KGP, jeśli to niezbędne do wykonania prawidłowej identyfikacji, o przesłanie informacji uzupeł-
niających dotyczących osoby zaginionej, tj: zdjęcie, rysopis i pełne dane personalne osoby zaginionej.

2. DYŻURNY JEDNOSTKI POLICJI  OBOWIĄZANY JEST:
1) zapoznać się z dokumentacją związaną ze sprawdzeniem w SIS;
2) poinformować Wydział ds. SIRENE BWK KGP o trafieniu poprzez przesłanie drogą elektroniczną lub fak-

sem podpisanego przez siebie formularza zgłoszenia SIS – OSOBA o trafieniu;
3) przekazać zgromadzoną dokumentację kierownikowi komórki organizacyjnej Policji lub innej upoważnionej

osobie, która nadaje bieg sprawie zlecając wykonanie dalszych czynności.

3. Wydział ds. SIRENE BWK KGP:
W odpowiedzi na zgłoszenie sprawdza wpis w Systemie Informacyjnym Schengen, przekazuje uzyskane in-

formacje do zagranicznego biura SIRENE, a następnie przesyła informacje uzupełniające, o które wnioskowała
jednostka Policji.

4. PODSTAWY PRAWNE POSTĘPOWANIA Z OSOBAMI ZAGINIONYMI:
1) § 15 zarządzenie nr 352 Komendanta Głównego Policji z dnia 16 lipca 2003 r. w sprawie prowadzenia

przez Policję poszukiwania osób zaginionych oraz postępowania w przypadku ujawnienia osoby o nie-
ustalonej tożsamości lub znalezienia nieznanych zwłok;

2) ustawa z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego;
3) ustawa z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej;
4) rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 31 lipca 1995 r. w sprawie szczegółowego spo-

sobu działania w sprawach przyjęcia do domu pomocy społecznej oraz wypisania z domu pomocy spo-
łecznej osoby chorej psychicznie i upośledzonej umysłowo;

5) ustawa  Kodeks Rodzinny i Opiekuńczy z dnia 25 lutego 1964 r.;
6) rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 lutego 2005 r. w sprawie placówek opiekuń-

czo-wychowawczych;
7) art. 20 Konwencji o Prawach Dziecka z dnia 20 listopada 1989 r.

IV. PROCEDURA POSTĘPOWANIA W PRZYPADKU FIGUROWANIA W SYSTEMIE INFORMACYJNYM
SCHENGEN OSOBY POSZUKIWANEJ W CELU USTALENIA MIEJSCA POBYTU

(art. 98 Konwencji Wykonawczej do Układu z Schengen)

1. FUNKCJONARIUSZ POLICJI:
W przypadku pozytywnego wyniku sprawdzenia (tzw. trafienia) w Systemie Poszukiwawczym Policji osoby

(świadka, osoby wezwanej do stawienia się przed organami sądowymi w związku z postępowaniem karnym,
lub osoby, która powinna odbywać wyrok w sprawie karnej lub wezwanej do stawienia się w celu odbycia kary



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 15                                                                        Poz. 123-667-

pozbawienia wolności) funkcjonariusz Policji obowiązany jest odebrać od poszukiwanego oświadczenie o miej-
scu pobytu, niezwłocznie sporządzić notatkę urzędową z wykonanych czynności oraz wypełnić formularz zgło-
szenia SIS – OSOBA o trafieniu zawierający:
1) nr ID Schengen;
2) jednostkę, miejsce i czas sprawdzenia;
3) dane personalne osoby i dokumentów, którymi się posługiwała;
4) okoliczności sprawdzenia i wynik podjętych czynności (adres do korespondencji).

2.  DYŻURNY JEDNOSTKI POLICJI OBOWIĄZANY JEST:
1) zapoznać się z dokumentacją związaną ze sprawdzeniem w SIS;
2) poinformować Wydział ds. SIRENE BWK KGP o trafieniu poprzez przesłanie drogą elektroniczną lub fak-

sem podpisanego przez siebie formularza zgłoszenia SIS – OSOBA o trafieniu;
3) przekazać zgromadzoną dokumentację kierownikowi komórki organizacyjnej Policji lub innej upoważnionej

osobie.

V. PROCEDURA POSTĘPOWANIA W PRZYPADKU FIGUROWANIA W SYSTEMIE INFORMACYJNYM
SCHENGEN OSOBY/PRZEDMIOTU DO CELÓW NIEJAWNEGO NADZORU LUB SZCZEGÓLNEJ KONTROLI

(art. 99 Konwencji Wykonawczej do Układu z Schengen)

1. FUNKCJONARIUSZ POLICJI:
W przypadku pozytywnego wyniku sprawdzenia osoby/przedmiotu w Systemie Poszukiwawczym Policji

(tzw. trafienia) funkcjonariusz Policji obowiązany jest:

1) W PRZYPADKU NIEJAWNEGO NADZORU:
nie ujawniając rzeczywistego celu podejmowanych czynności służbowych wobec osoby objętej nadzorem lub
wobec posiadacza przedmiotu objętego nadzorem, zebrać informacje o planie i celu podróży, osobach towa-
rzyszących osobie figurującej w SIS oraz przewożonych przedmiotach;

2)  W PRZYPADKU SZCZEGÓLNEJ KONTROLI:
dokonać w trybie art. 15 ust. 1 pkt 5 ustawy o Policji kontroli osobistej, a także przejrzeć zawartość bagaży
jeśli istnieje uzasadnione podejrzenie popełnienia przez daną osobę czynu zabronionego pod groźbą kary.
W innym przypadku należy ograniczyć się do czynności analogicznych jak w przypadku niejawnego nadzoru.

2.  FUNKCJONARIUSZ POLICJI:
sporządza niezbędną dokumentację, w tym wypełnia formularz SIS – OSOBA lub SIS – PRZEDMIOT o zgłosze-
niu trafienia zawierający:
1) nr ID Schengen;
2) jednostkę, miejsce, czas i rodzaj wykonanych czynności (z uwzględnieniem przyczyny kontroli);
3) dane dotyczące osoby/przedmiotu wpisu;
4) zebrane podczas przeprowadzonych czynności informacje.

3. DYŻURNY JEDNOSTKI POLICJI:
1) zapoznać się z dokumentacją związaną ze sprawdzeniem w SIS;
2) poinformować Wydział ds. SIRENE BWK KGP poprzez przesłanie drogą elektroniczną lub faksem podpisa-

nego przez siebie formularza zgłoszenia SIS – OSOBA lub SIS – PRZEDMIOT o trafieniu;
3) przekazać zgromadzoną dokumentację kierownikowi komórki organizacyjnej Policji lub innej upoważnionej

osobie.

VI. PROCEDURA POSTĘPOWANIA W PRZYPADKU FIGUROWANIA W SYSTEMIE INFORMACYJNYM
SCHENGEN  POSZUKIWANEGO PRZEDMIOTU JAKO UTRACONY LUB W CELU WYKORZYSTANIA

JAKO DOWÓD W POSTĘPOWANIU KARNYM
(art. 100 Konwencji Wykonawczej do Układu z Schengen)

1.  FUNKCJONARIUSZ POLICJI:
W przypadku pozytywnego wyniku sprawdzenia przedmiotu w Systemie Poszukiwawczym Policji (tzw. tra-

fienia) funkcjonariusz Policji obowiązany jest zabezpieczyć przedmiot do dalszych czynności, a jeśli znany jest
posiadacz przedmiotu, wyjaśnić okoliczności wejścia w jego posiadanie pod kątem odpowiedzialności karnej,
sporządzić niezbędną dokumentację, w szczególności notatkę urzędową, protokół zatrzymania rzeczy, protokół
zatrzymania osoby oraz wypełnić formularz zgłoszenia trafienia SIS – PRZEDMIOT zawierający:



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 15                                                                        Poz. 123-668-

1) nr ID Schengen;
2) jednostkę, miejsce i czas ujawnienia;
3) dane przedmiotu podlegającego zajęciu;
4) okoliczności ujawnienia i podjęte czynności (zajęcie przedmiotu, zatrzymanie osoby).

2. DYŻURNY JEDNOSTKI POLICJI  OBOWIĄZANY JEST:
1) zapewnić pomoc w zabezpieczeniu przedmiotu pod kątem kryminalistycznym;
2) zapoznać się z dokumentacją związaną ze sprawdzeniem w SIS;
3) poinformować Wydział ds. SIRENE BWK KGP poprzez przesłanie drogą elektroniczną lub faksem podpisanego

przez siebie formularza SIS – PRZEDMIOT o zgłoszeniu trafienia i następnie przekazać zgromadzoną doku-
mentację kierownikowi komórki organizacyjnej Policji lub innej upoważnionej osobie, która nadaje bieg spra-
wie, zlecając wykonanie dalszych czynności.

3. W PRZYPADKU ŻĄDANIA ZAJĘCIA PRZEDMIOTU ZGŁOSZONEGO DO SYSTEMU INFORMACYJNEGO
SCHENGEN JAKO ZAGUBIONEGO

Wydział ds. SIRENE BWK KGP: zapewni dodatkowe informacje, takie jak: czas i miejsce zdarzenia, numer
sprawy, dane właściciela i osoby zgłaszającej i inne wnioskowane przez jednostkę Policji.

4. W PRZYPADKU ŻĄDANIA ZAJĘCIA PRZEDMIOTU ZGŁOSZONEGO DO SYSTEMU INFORMACYJNEGO
SCHENGEN JAKO SKRADZIONEGO LUB JAKO DOWÓD W POSTĘPOWANIU KARNYM

1) Wydział ds. SIRENE BWK KGP: zapewni dodatkowe informacje, takie jak: czas i miejsce zdarzenia, kwalifika-
cja czynu, opis stanu faktycznego, organ prowadzący postępowanie, numer sprawy, dane właściciela i oso-
by zgłaszającej, nazwa firmy ubezpieczeniowej, dane dot. podejrzanego i inne wnioskowane przez jednostkę
Policji;

2) w przypadku przedmiotu będącego dowodem w postępowaniu karnym zapewni, poprzez wymianę informacji
dodatkowych instrukcję, jak przeprowadzić zajęcie przedmiotu w celu zabezpieczenia śladów (linie papilarne,
ślad DNA).

5. FUNKCJONARIUSZ POLICJI PROWADZĄCY SPRAWĘ:
O wyniku wykonanych czynności informuje Wydział ds. SIRENE BWK KGP celem przekazania tych informacji

do kraju dokonującego wpisu.



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 15                                                                        Poz. 123-669-

Załącznik nr 2

Pieczęć nagłówkowa                                                                                          Kw nr  ...........................

ZGŁOSZENIE TRAFIENIA OSOBY W SYSTEMIE INFORMACYJNYM SCHENGEN
(FORMULARZ SIS – OSOBA)

 WNIOSEK O DANE UZUPEŁNIAJĄCE1

□ Poszukiwany w celu wydania na podstawie Europejskiego Nakazu Aresztowania lub ekstradycji – art. 95 KWS2

□ Objęty zakazem wjazdu na obszar państw Schengen– art. 96 KWS
□ Poszukiwany jako zaginiony – art. 97 KWS
□ Poszukiwany w celu ustalenia miejsca pobytu – art. 98 KWS
□ Objęty niejawnym nadzorem/szczególną kontrolą3 – art. 99 KWS

Data i czas nadania wiadomości 001.
Nadawca
Odbiorca SIRENE Polska, KGP Warszawa
Nr ID Schengen 005.

Nazwisko 006.
Imiona 007.
Nazwisko rodowe 008.
Data urodzenia 009.
Miejsce urodzenia 010.
Alias 011.
Płeć 012.
Obywatelstwo 013.

Posiadany dokument tożsamości
Numer, data wydania, data ważności i kraj wydania
dokumentu tożsamości

Miejsce wykonania sprawdzenia osoby figurującej
w systemie SIS, data i czas 085.

Okoliczności, w jakich wykonano sprawdzenie 086.

Jednostka prowadząca czynności
(adres, tel/fax, prowadzący) 087.

Czynności podjęte po wykonaniu sprawdzenia 088.

Wniosek do SIRENE o przekazanie następujących
informacji uzupełniających
(w przypadku wpisu z art. 95 KWS Wydział ds.
SIRENE BWK KGP prześle formularz „A” bez
wnioskowania)

089.

□ Fotografie osoby poszukiwanej
□ Pełne dane osobowe
□ Rodzaj niezbędnej opieki medycznej
□ Inne………………………………………...
………………………………………………...
………………………………………………...

ART. 95 KWS – WYDANIE NA PODSTAWIE ENA LUB EKSTRADYCJA
Sąd Okręgowy prowadzący postępowanie 091.
Decyzja Sądu w sprawie ekstradycji

                                                          
1 Zaznaczyć w przypadku wypełnienia pozycji 089.
2 Zaznaczyć właściwy kwadrat i odpowiednio wypełnić pozycje na odwrocie formularza.
3 Niepotrzebne skreślić.



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 15                                                                        Poz. 123-670-

ART. 96 KWS – ZAKAZ WJAZDU NA OBSZAR PAŃSTW SCHENGEN

Dane ewentualnie posiadanego  dokumentu upraw-
niającego do pobytu na terytorium państwa strefy
Schengen
Organ rozpatrujący sprawę

ART. 97 KWS − ZAGINIONY

Informacja o placówce, w której umieszczono
osobę małoletnią lub wymagającą opieki

Informacja o miejscu pobytu (w przypadku osoby
pełnoletniej, która wyraziła zgodę na podanie in-
formacji o jej miejscu pobytu osobie uprawnionej)
ART. 98 KWS – USTALENIE MIEJSCA POBYTU

Informacja o miejscu zamieszkania lub pobytu
(adres dla korespondencji)

ART. 99 KWS − OSOBA OBJĘTA NIEJAWNYM NADZOREM LUB SZCZEGÓLNĄ KONTROLĄ

ZEBRANE INFORMACJE:
1. Trasa i cel podróży.
2. Dane osób towarzyszących lub przewożonych.
3. Ujawnione przedmioty zabronione lub pocho-

dzące z przestępstwa.

UŻYTKOWANY POJAZD:
Marka 014.
Numer seryjny (VIN) 015.

Numer rejestracyjny 016.

Kolor 017.

WYPEŁNIĆ KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE DRUKOWANYMI LITERAMI

Podpis sporządzającego                                                                     Podpis i pieczęć dyżurnego jednostki



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 15                                                                        Poz. 123-671-

Załącznik nr 3

Pieczęć nagłówkowa                                                                                          Kw nr  ...........................

ZGŁOSZENIE TRAFIENIA PRZEDMIOTU W SYSTEMIE INFORMACYJNYM SCHENGEN
(FORMULARZ SIS – PRZEDMIOT)

 WNIOSEK O DANE UZUPEŁNIAJĄCE4

□ Objęty niejawnym nadzorem/szczególną kontrolą5 – art. 99 KWS6

□ Poszukiwany jako utracony lub niezbędny jako dowód w postępowaniu karnym – art. 100 KWS

Data i czas nadania wiadomości 001.
Nadawca
Odbiorca SIRENE Polska, KGP Warszawa
Nr ID Schengen 005.

ART. 99 KWS − POJAZD/ŁÓDŹ/STATEK POWIETRZNY/KONTENER OBJĘTY NIEJAWNYM NADZOREM LUB
SZCZEGÓLNĄ KONTROLĄ
Marka 014.
Numer seryjny (VIN) 015.
Numer rejestracyjny 016.
Kolor 017.
ZEBRANE INFORMACJE:

1. Trasa i cel podróży.
2. Dane kierującego pojazdem, osób przewożo-

nych lub towarzyszących.
3. Ujawnione przedmioty zabronione lub pocho-

dzące z przestępstwa.
4. Inne informacje.

ART. 100 KWS – PRZEDMIOT POSZUKIWANY JAKO UTRACONY/NIEZBĘDNY JAKO DOWÓD

Marka pojazdu 014.
Numer seryjny pojazdu (VIN) 015.
Numer rejestracyjny pojazdu 016.
Kolor pojazdu 017.

Kategoria (rodzaj) dokumentu 018.
Kraj pochodzenia dokumentu 019.
Numer dokumentu 020.

Typ broni (uzbrojenia) 021.
Marka broni 022.
Kaliber broni 023.
Numer seryjny broni 024.
Model broni 028.
Kraj pochodzenia banknotu 025.
Wartość nominału 026.
Numer seryjny banknotu 027.

                                                          
4 Zaznaczyć w przypadku wypełnienia pozycji 089.
5 Niepotrzebne skreślić.
6 Zaznaczyć właściwy kwadrat i odpowiednio wypełnić pozycje formularza.



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 15                                                                        Poz. 123-672-

Miejsce, data i czas wykonania sprawdzenia
przedmiotu figurującego w Systemie Informacyjnym
Schengen,

085.

Okoliczności, w jakich wykonano sprawdzenie 086.

Jednostka prowadząca czynności
(adres, tel/fax, prowadzący) 087.

Czynności podjęte po wykonaniu sprawdzenia 088.

Wniosek do SIRENE o przekazanie następujących
informacji uzupełniających:

W przypadku wpisu z art. 100 KWS Wydział ds.
SIRENE BWK KGP prześle bez wnioskowania infor-
macje, dotyczące prowadzonej za granicą sprawy   
- czas i miejsce zdarzenia
- kwalifikacja prawna czynu
- opis stanu faktycznego
- organ prowadzący postępowanie
- numer sprawy
- dane właściciela i osoby zgłaszającej
- obecny właściciel
- nazwa firmy ubezpieczeniowej
- dane dot. podejrzanego

089.

DANE POSIADACZA ZABEZPIECZONEJ RZECZY
Nazwisko
Imiona
Nazwisko rodowe
Data urodzenia
Miejsce urodzenia
Alias
Płeć
Obywatelstwo
Posiadany dokument tożsamości
Numer, data wydania, data ważności i kraj wydania
dokumentu tożsamości

WYPEŁNIĆ KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE DRUKOWANYMI LITERAMI

Podpis sporządzającego                                                                     Podpis i pieczęć dyżurnego jednostki



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 15                                                                        Poz. 123-673-

Załącznik nr 4

………………………………………………………………. …………………………………………………………………
(imię i nazwisko) (miejsce, data) (place, date) / (lugar, fecha) / (Ort, Datum)
(name, surname) / (nombre y apellido) (Vor – u. Nachname) (lieu et date) / (место, число)
(prenom et nom) / (имя и фамилия)

……………………..........................................................
(data i miejsce urodzenia) /(date, place of birth) / (fecha de nacimiento)/ (Geburtsdatum u. -ort)
(date et lieu de la naissance)/день и место рождения)

…………………………
(obywatelstwo) / (nationality) / (nacionalidad) / (Staatsangehörigkeit)
(nationalite) / (гражданство)

OŚWIADCZENIE OSOBY POSZUKIWANEJ / THE WANTED PERSON’S STATEMENT / DECLARACIÓN  DE
PERSONA BUSCADA / ERKLÄRUNG DER GESUCHTEN PERSON / LA DECLARATION DE LA PERSONNE

RECHERCHEE / ЗАЯВЛЕНИЕ РАЗЫСКИВАЕМОГО ЛИЦА

□ OSOBA POSZUKIWANA DO USTALENIA MIEJSCA POBYTU – art. 98 KWS
FINDINGS CONCERNING THE ACTUAL PLACE OF STAYING (ART.98 CAS)/SOBRE SU PARADERO – art. 98 Convento de
Schengen/AUFENTHALTSERMITTLUNG – Art. 98 SDÜ/ LA PERSONNE RECHERCHEE EN VUE DETABLIR LE LIEU DE SEJOUR-
( ART. 98 CAS)/ РОЗЫСКИВАЕМОЕ ЛИЦО С ЦЕЛЬЮ УСТАНОВЛЕНИЯ МЕСТА ПРЕБЫВАНИЯ – ст. 98

□ OSOBA POSZUKIWANA JAKO ZAGINIONA– art. 97 KWS
THE PERSON  WANTED AS MISSING (ART. 97 CAS)/COMO DESAPARECIDA – art. 97 (Convento de Schengen)/VERMISSTE
PERSON – Art. 97 SDÜ/LA PERSONNE RECHERCHEE COMME DISPARUE (ART. 97 CAS)/ РОЗЫСКИВАЕМОЕ ЛИЦО КАК
ПРОПАВШИЕ – ст. 97

Oświadczam,  że aktualne miejsce mojego pobytu to:
I declare that my actual adress is:
Certifico, que el paradero actual de mi estancia es el siguiente:
Ich erkläre hiermit, daß mein aktuelles Aufenthaltsort wie folgend lautet:
Je declare que mon lieu de sejour actuel c’est:
Заявляю, что актуальное место моего пребывания – это:

…………………………………………………………………………………………………………………………..……

…………………………………………………………………………………………………………………………..……

………………………………………………………………………………………………………………………………..

Dla osoby poszukiwanej jako zaginiona:
For the person who is wanted as missing:
Para la persona buscada como desaparecida:
Für die vermisste Person:
Pour la personne recherchee comme disparue:
Для розыскиваемого лицца как пропавшего:

Wyrażam zgodę na udzielenie informacji dotyczących mojego miejsca pobytu/ I agree for revealing my actual adress / Estoy conforme con
facilitar informacion referente al paradero actual / Ich stimme hiermit zu, daß die Angaben über meinen aktuellen Aufenthaltsort an die
befugten Personen weitergeleitet werden können / J’accepte la transmission de l’information concernant mon lieu de sejour / Я согласен(а)
на информирование о моем месте пребывания:

□ TAK/YES/SI/JA/OUI/ДА

□ NIE/NO/NO/NEIN/NON/НЕТ

…...................................................
podpis / signature / firma / Unterschrift / signature / подпись

□ ODMOWA PODPISU (zaznaczyć w przypadku odmowy podpisania oświadczenia przez osobę poszukiwaną)

.............................................................................
  podpis funkcjonariusza przyjmującego oświadczenie



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 15                                                                        Poz. 123-674-

PL

Artykuł 97
Dane dotyczące osoby lub osób zaginionych, które dla ich własnej  ochrony lub w celu zapobiegania zagrożeniom powinny być tymczasowo
oddane pod opiekę policji na wniosek właściwego organu lub właściwej władzy sądowej Strony wprowadzającej wpis, powinny zostać
wprowadzone, aby organy policyjne mogły poinformować o danych ich dotyczących Stronę wprowadzającą wpis lub przetransportować
osobę do bezpiecznego miejsca w celu zapobieżenia kontynuowania jej podróży, o ile jest to dozwolone przez prawo krajowe. Ma to zasto-
sowanie w szczególności do małoletnich lub osób, które powinny zostać internowane w wyniku decyzji podjętej przez właściwy organ.
Przekazywanie danych na temat pełnoletnich osób zaginionych zależy od zgody zainteresowanej osoby.

Artykuł 98
1. Dane dotyczące świadków, osób wezwanych do stawienia się przed organami sądowymi w związku z postępowaniem karnym w celu

poniesienia odpowiedzialności za czyny, za które są ścigane, lub osób, które powinny odbywać wyrok w sprawie karnej lub wezwanych
do stawienia się w celu odbycia kary pozbawienia wolności, wprowadza się na wniosek właściwych organów sądowych, w celach poin-
formowania o ich miejscu zamieszkania lub pobytu.

2. Żądane informacje zostaną przekazane żądającej Stronie zgodnie z prawem krajowym oraz obowiązującymi konwencjami dotyczącymi
wzajemnej pomocy w sprawach karnych.

GB

Article 97
Data on missing persons or persons who, for their own protection or in order to prevent threats, need temporarily to be placed under police
protection at the request of the competent authority or the competent judicial authority of the Party issuing the alert shall be entered, so
that the police authorities may communicate their whereabouts to the Party issuing the alert or may move the persons to a safe place in
order to prevent them from continuing their journey, if so authorized by national law. This shall apply in particular to minors and persons
who must be interned following a decision by a competent authority. The communication of data on a missing person who is of age shall
be subject to the person's consent.

Article 98
1. Data on witnesses, persons summoned to appear before the judicial authorities in connection with criminal proceedings in order to ac-

count for acts for which they are being prosecuted, or persons who are to be served with a criminal judgment or a summons to report in
order to serve a penalty involving deprivation of liberty shall be entered, at the request of the competent judicial authorities, for the pur-
poses of communicating their place of residence or domicile.

2. Information requested shall be communicated to the requesting Party in accordance with national law and the Conventions in force on
mutual assistance in criminal matters.

SP

Artículo 97
Los datos relativos a las personas desaparecidas o a las personas que, en interés de su propia protección o para la prevención de amenazas,
deban ser puestas a salvo provisionalmente a petición de la autoridad competente o de la autoridad judicial competente de la Parte informa-
dora, se introducirán para que las autoridades de policía comuniquen a la parte informadora el lugar de residencia o puedan poner a salvo a
la persona con el fin de impedirles que prosigan su viaje, siempre que así lo autorice la legislación nacional. Esto se aplicará en particular a
los menores y a las personas que deban ser internadas por resolución de una autoridad competente. La comunicación estará subordinada al
consentimiento de la persona desaparecida, si ésta es mayor de edad.

Artículo 98
1. Los datos relativos a los testigos, a las personas citadas para comparecer ante las autoridades judiciales en el marco de un procedimiento

penal para responder sobre hechos por los cuales hayan sido objeto de diligencias, o a las personas a las que se deba notificar una sen-
tencia represiva o un requerimiento para que se presente a fin de ser sometido a una pena privativa de libertad, se introducirán, a instan-
cia de las autoridades judiciales competentes, para comunicar el lugar de residencia o de domicilio.

2. La información solicitada se comunicará a la Parte requirente de conformidad con la legislación nacional y con los convenios aplicables
relativos a la asistencia judicial en materia penal.

DE

Artikel 97
Daten in bezug auf Vermißte oder Personen, die im Interesse ihres eigenen Schutzes oder zur Gefahrenabwehr auf Ersuchen der zuständigen
Behörde oder des zuständigen Gerichts der ausschreibenden Vertragspartei vorläufig in Gewahrsam genommen werden müssen, werden
aufgenommen, damit die Polizeibehörden den Aufenthalt der ausschreibenden Vertragspartei mitteilen oder die Person in Gewahrsam
nehmen können, um deren Weiterreise zu verhindern, soweit es das nationale Recht erlaubt. Dies gilt insbesondere für Minderjährige und
Personen, die auf Grund einer Anordnung einer zuständigen Stelle zwangsweise untergebracht werden müssen. Bei volljährigen Vermißten
bedarf die Mitteilung der Einwilligung des Betroffenen.

Artikel 98
(1) Daten in bezug auf Zeugen sowie auf Personen, die im Rahmen eines Strafverfahrens wegen Taten vor Gericht erscheinen müssen,

derentwegen sie verfolgt werden oder Personen, denen ein Strafurteil oder die Ladung zum Antritt einer Freiheitsentziehung zugestellt
werden muß, werden auf Ersuchen der zuständigen Justizbehörden im Hinblick auf die Mitteilung des Wohnsitzes oder des Aufenthalts
aufgenommen.

(2) Die erbetenen Informationen werden der ersuchenden Vertragspartei nach Maßgabe des nationalen Rechts und der geltenden Übereink-
ommen über Rechtshilfe in Strafsachen mitgeteilt.



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 15                                                                        Poz. 123-675-

FR

Article 97
Les données relatives aux personnes disparues ou aux personnes qui, dans l'intérêt de leur propre protection ou pour la prévention de men-
aces, doivent être placées provisoirement en sécurité à la demande de l'autorité compétente ou de l'autorité judiciaire compétente de la
Partie signalante sont intégrées, afin que les autorités de police communiquent le lieu de séjour à la Partie signalante ou puissent placer les
personnes en sécurité aux fins de les empêcher de poursuivre leur voyage, si la législation nationale l'autorise. Cela s'applique particulière-
ment aux mineurs et aux personnes qui doivent être internées sur décision d'une autorité compétente. La communication est subordonnée
au consentement de la personne disparue, si celle-ci est majeure.

Article 98
1. Les données relatives aux témoins, aux personnes citées à comparaître devant les autorités judiciaires dans le cadre d'une procédure

pénale afin de répondre de faits pour lesquels elles font l'objet de poursuites ou aux personnes qui doivent faire l'objet d'une notification
d'un jugement répressif ou d'une demande de se présenter pour subir une peine privative de liberté sont intégrées, à la demande des
autorités judiciaires compétentes, aux fins de la communication du lieu de séjour ou du domicile.

2. Les renseignements demandés seront communiqués à la Partie requérante en conformité avec la législation nationale et avec les Conven-
tions en vigueur relatives à l'entraide judiciaire en matière pénale.

RUS

Статья 97
Данные о без вести пропавших лицах или о лицах, которые в интересах их защиты либо с целью предотвращения им угроз нуждаются
в помещении под временную охрану, по запросу компетентного органа или компетентного суда информирующей Стороны включаются
для того, чтобы полицейские органы сообщили место пребывания лица информирующей Стороне или могли поместить лицо под о-
храну с целью воспрепятствовать продолжению его поездки, если это разрешается национальным законодательством. Вышеуказанные
положения распространяются в том числе на несовершеннолетних и на лиц, которые подлежат изолированию от общества по решению
компетентного органа. Направление сообщения нуждается в согласии без вести пропавшего лица, если оно является совершеннолетн-
им.

Статья 98
1. Данные о свидетелях, о лицах, которым в рамках процедуры уголовного расследования направлена повестка  с требованием я-

виться в судебные органы для сообщения о деяниях, по которым в отношении них осуществляется преследование, или о лицах, к-
оторые подлежат уведомлению об обвинительном приговоре либо к которым обращено предписание явиться для отбывания нака-
зания в виде лишения свободы, включаются по требованию компетентных судебных органов в целях извещения о месте пребывания
или жительства.

2. Запрошенные сведения направляются запрашивающей Стороне в соответствии с национальным законодательством и действую-
ими Конвенциями о взаимной правовой помощи по уголовным делам.

Wykaz aktów prawnych
Komendanta Głównego Policji,

nieopublikowanych w Dzienniku Urzędowym
Komendy Głównej Policji nr 15

1. Zarządzenie nr 705/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 20 lipca 2007 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

2. Zarządzenie nr 706/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 lipca 2007 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

3. Zarządzenie nr 707/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 lipca 2007 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

4. Zarządzenie nr 708/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 lipca 2007 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

5. Zarządzenie nr 709/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 lipca 2007 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

6. Zarządzenie nr 710/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 lipca 2007 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

7. Zarządzenie nr 711/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 lipca 2007 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

8. Zarządzenie nr 712/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 lipca 2007 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

9. Zarządzenie nr 713/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 lipca 2007 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

10. Zarządzenie nr 714/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 lipca 2007 r. w sprawie



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 15 -676-

powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

11. Zarządzenie nr 715/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 lipca 2007 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

12. Zarządzenie nr 716/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 lipca 2007 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych – uzyskanych połączeń telefo-
nicznych i abonentów telefonów.

13. Zarządzenie nr 717/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 25 lipca 2007 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej

14. Zarządzenie nr 718/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 25 lipca 2007 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

15. Zarządzenie nr 719/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 25 lipca 2007 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

16. Zarządzenie nr 720/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 25 lipca 2007 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

17. Zarządzenie nr 721/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 27 lipca 2007 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

18. Zarządzenie nr 722/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 27 lipca 2007 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

19. Zarządzenie nr 723/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 27 lipca 2007 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

20. Zarządzenie nr 724/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 27 lipca 2007 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

21. Zarządzenie nr 725/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 27 lipca 2007 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

22. Zarządzenie nr 726/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 27 lipca 2007 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

23. Zarządzenie nr 727/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 27 lipca 2007 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

24. Zarządzenie nr 728/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 26 lipca 2007 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

25. Zarządzenie nr 729/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 27 lipca 2007 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

26. Zarządzenie nr 730/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 27 lipca 2007 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

27. Zarządzenie nr 731/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 27 lipca 2007 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

28. Zarządzenie nr 732/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 27 lipca 2007 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

29. Zarządzenie nr 733/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 27 lipca 2007 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

30. Zarządzenie nr 735/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 lipca 2007 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

31. Zarządzenie nr 736/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 lipca 2007 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

32. Zarządzenie nr 737/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 lipca 2007 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

33. Zarządzenie nr 738/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 lipca 2007 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 15 -677-

operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

34. Zarządzenie nr 739/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 31 lipca 2007 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

35. Zarządzenie nr 740/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 31 lipca 2007 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

36. Zarządzenie nr 741/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 31 lipca 2007 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

37. Zarządzenie nr 742/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 1 sierpnia 2007 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materia-
łów operacyjnych zgromadzonych podczas sto-
sowania kontroli operacyjnej.

38. Zarządzenie nr 743/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 1 sierpnia 2007 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materia-
łów operacyjnych zgromadzonych podczas sto-
sowania kontroli operacyjnej.

39. Zarządzenie nr 744/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 1 sierpnia 2007 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materia-
łów operacyjnych zgromadzonych podczas sto-
sowania kontroli operacyjnej.

40. Zarządzenie nr 745/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 sierpnia 2007 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materia-
łów operacyjnych zgromadzonych podczas sto-
sowania kontroli operacyjnej.

41. Zarządzenie nr 746/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 sierpnia 2007 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materia-
łów operacyjnych zgromadzonych podczas sto-
sowania kontroli operacyjnej.

42. Zarządzenie nr 747/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 sierpnia 2007 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materia-
łów operacyjnych zgromadzonych podczas sto-
sowania kontroli operacyjnej.

43. Zarządzenie nr 748/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 lipca 2007 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej

44. Zarządzenie nr 749/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 lipca 2007 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

45. Zarządzenie nr 750/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 sierpnia 2007 r. w spra-

wie powołania komisji do zniszczenia materia-
łów operacyjnych zgromadzonych podczas sto-
sowania kontroli operacyjnej.

46. Zarządzenie nr 751/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 sierpnia 2007 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materia-
łów operacyjnych zgromadzonych podczas sto-
sowania kontroli operacyjnej.

47. Zarządzenie nr 752/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 sierpnia 2007 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materia-
łów operacyjnych zgromadzonych podczas sto-
sowania kontroli operacyjnej.

48. Zarządzenie nr 753/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 sierpnia 2007 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materia-
łów operacyjnych zgromadzonych podczas sto-
sowania kontroli operacyjnej.

49. Zarządzenie nr 754/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 sierpnia 2007 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materia-
łów operacyjnych zgromadzonych podczas sto-
sowania kontroli operacyjnej.

50. Zarządzenie nr 755/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 sierpnia 2007 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materia-
łów operacyjnych zgromadzonych podczas sto-
sowania kontroli operacyjnej

51. Zarządzenie nr 756/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 sierpnia 2007 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materia-
łów operacyjnych zgromadzonych podczas sto-
sowania kontroli operacyjnej

52. Zarządzenie nr 757/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 sierpnia 2007 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materia-
łów operacyjnych – uzyskanych połączeń tele-
fonicznych i abonentów numerów telefonów.

53. Zarządzenie nr 758/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 sierpnia 2007 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materia-
łów operacyjnych zgromadzonych podczas sto-
sowania kontroli operacyjnej.

54. Zarządzenie nr 759/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 10 sierpnia 2007 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materia-
łów operacyjnych zgromadzonych podczas sto-
sowania kontroli operacyjnej.

55. Zarządzenie nr 760/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 10 sierpnia 2007 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materia-
łów operacyjnych zgromadzonych podczas sto-
sowania kontroli operacyjnej.

56. Zarządzenie nr 761/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 10 sierpnia 2007 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materia-
łów operacyjnych zgromadzonych podczas sto-
sowania kontroli operacyjnej.



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 15 -678-

57. Zarządzenie nr 762/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 10 sierpnia 2007 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materia-
łów operacyjnych zgromadzonych podczas sto-
sowania kontroli operacyjnej.

58. Zarządzenie nr 763/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 10 sierpnia 2007 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materia-
łów operacyjnych zgromadzonych podczas sto-
sowania kontroli operacyjnej.

59. Zarządzenie nr 764/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 10 sierpnia 2007 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materia-
łów operacyjnych zgromadzonych podczas sto-
sowania kontroli operacyjnej.

60. Zarządzenie nr 765/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 10 sierpnia 2007 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materia-
łów operacyjnych zgromadzonych podczas sto-
sowania kontroli operacyjnej.

61. Zarządzenie nr 766/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 10 sierpnia 2007 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materia-
łów operacyjnych – uzyskanych połączeń tele-
fonicznych i abonentów telefonów.

62. Zarządzenie nr 767/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 10 sierpnia 2007 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materia-
łów operacyjnych zgromadzonych podczas sto-
sowania kontroli operacyjnej.

63. Zarządzenie nr 769/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 16 sierpnia 2007 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materia-
łów operacyjnych zgromadzonych podczas sto-
sowania kontroli operacyjnej.

64. Zarządzenie nr 770/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 16 sierpnia 2007 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materia-
łów operacyjnych zgromadzonych podczas sto-
sowania kontroli operacyjnej.

65. Zarządzenie nr 771/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 16 sierpnia 2007 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materia-
łów operacyjnych zgromadzonych podczas sto-
sowania kontroli operacyjnej.

66. Zarządzenie nr 772/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 16 sierpnia 2007 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materia-
łów operacyjnych zgromadzonych podczas sto-
sowania kontroli operacyjnej.

67. Zarządzenie nr 773/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 16 sierpnia 2007 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materia-
łów operacyjnych zgromadzonych podczas sto-
sowania kontroli operacyjnej.

68. Zarządzenie nr 774/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 16 sierpnia 2007 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materia-

łów operacyjnych zgromadzonych podczas sto-
sowania kontroli operacyjnej.

69. Zarządzenie nr 775/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 16 sierpnia 2007 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materia-
łów operacyjnych zgromadzonych podczas sto-
sowania kontroli operacyjnej.

70. Zarządzenie nr 776/2007 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 16 sierpnia 2007 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materia-
łów operacyjnych zgromadzonych podczas sto-
sowania kontroli operacyjnej.

71. Decyzja nr 499/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 19 lipca 2007 r. zmieniająca De-
cyzję nr 486 Komendanta Głównego Policji z
dnia 16 lipca 2007 r. w sprawie powołania
komisji przetargowej do postępowania nr
112/BŁiI/07.

72. Decyzja nr 500/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 19 lipca 2007 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 131/BŁiI/07/JC.

73. Decyzja nr 501/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 20lipca 2007 r. w sprawie powo-
łania komisji do odbioru przedmiotu zamówie-
nia.

74. Decyzja nr 502/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 23 lipca 2007 r. zmieniająca de-
cyzję nr 87 Komendanta Głównego Policji z
dnia 17 lutego 2006 r. w sprawie wyznaczenia
redaktora strony Komendanta Głównego Policji
w Biuletynie Informacji Publicznej.

75. Decyzja nr 503/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 23 lipca 2007 r. zmieniająca de-
cyzję w sprawie sposobu postępowania w Ko-
mendzie Głównej Policji przy stosowaniu prze-
pisów o dostępie do informacji publicznej.

76. Decyzja nr 504/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 23 lipca 2007 r. zmieniająca De-
cyzję nr 286 Komendanta Głównego Policji z
dnia 23 kwietnia 2007 r. w sprawie powołania
komisji przetargowej do postępowania nr
61/Cmt/07/JC.

77. Decyzja nr 505/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 23 lipca 2007 r. w sprawie zmia-
ny Decyzji nr 95/07 w sprawie powołania ko-
misji przetargowej do postępowania nr
1/BŁiI/07/EJ.

78. Decyzja nr 506/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 23 lipca 2007 r. w sprawie po-
wierzenia obowiązków i odpowiedzialności
głównemu księgowemu resortu oraz głównemu
księgowemu jednostki.

79. Decyzja nr 507/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 23 lipca 2007 r. zmieniająca de-
cyzję w sprawie udzielenia upoważnień do re-
alizacji niektórych zadań w zakresie gospodarki
finansowej Komendy Głównej Policji oraz in-
nych podmiotów organizacyjnych podległych



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 15 -679-

Komendantowi Głównemu Policji lub przez nie-
go nadzorowanych.

80. Decyzja nr 508/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 23 lipca 2007 r. uchylająca decy-
zję w sprawie powołania w Komendzie Głównej
Policji Centralnego Zespołu do walki z Handlem
Ludźmi.

81. Decyzja nr 509z/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 23 lipca 2007 r. w sprawie po-
wołania grupy operacyjno-procesowej.

82. Decyzja nr 510z/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 23 lipca 2007 r. w sprawie po-
wołania grupy operacyjno-procesowej.

83. Decyzja nr 511z/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 23 lipca 2007 r. w sprawie po-
wołania grupy operacyjno-procesowej.

84. Decyzja nr 512z/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 23 lipca 2007 r. w sprawie po-
wołania Zespołu Koordynacyjnego Policji i Stra-
ży Granicznej.

85. Decyzja nr 513z/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 23 lipca 2007 r. zmieniająca de-
cyzję w sprawie powołania zespołu koordyna-
cyjnego Policji i Agencji Bezpieczeństwa We-
wnętrznego.

86. Decyzja nr 514/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 lipca 2007 r. w sprawie po-
wołania grupy dochodzeniowo-śledczej.

87. Decyzja nr 515/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 lipca 2007 r. w sprawie po-
wołania grupy operacyjno-procesowej.

88. Decyzja nr 516/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 lipca 2007 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 140/BŁiI/07/HC.

89. Decyzja nr 517/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 lipca 2007 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 142/Cmt/07/JM.

90. Decyzja nr 518z/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 30 lipca 2007 r. zmieniająca de-
cyzję w sprawie powołania grupy operacyjno-
-procesowej.

91. Decyzja nr 519z/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 30 lipca 2007 r. zmieniająca de-
cyzję w sprawie powołania grupy operacyjno-
-śledczej.

92. Decyzja nr 520z/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 30 lipca 2007 r. zmieniająca de-
cyzję w sprawie powołania grupy operacyjno-
-procesowej

93. Decyzja nr 521/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 31 lipca 2007 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 144/Ckt/07/KD.

94. Decyzja nr 522/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 31 lipca 2007 r. zmieniająca De-
cyzję nr 423 Komendanta Głównego Policji z
dnia 19 czerwca 2007 r. w sprawie powołania

komisji przetargowej do postępowania nr
87/BŁiI/07/BG.

95. Decyzja nr 523/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 31 lipca 2007 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 121/BŁiI/07/EMi.

96. Decyzja nr 524/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 31 lipca 2007 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 149/Ctr/07/Msz.

97. Decyzja nr 525/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 27 lipca 2007 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 61/Cmt/07/JC.

98. Decyzja nr 526/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 31 lipca 2007 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 143/BŁiI/07/JK.

99. Decyzja nr 527/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 31 lipca 2007 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 146/Cmt/07/Msz.

100. Decyzja nr 528/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 1 sierpnia 2007 r. w sprawie
rozwiązania grupy operacyjno-procesowej.

101. Decyzja nr 529/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 1 sierpnia 2007 r. w sprawie
rozwiązania grupy operacyjno-śledczej XVII-3.

102. Decyzja nr 530/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 1 sierpnia 2007 r. w sprawie
rozwiązania grupy operacyjno-śledczej XVII-3.

103. Decyzja nr 533/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 1 sierpnia 2007 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 148/Cmt/07/MZ.

104. Decyzja nr 534/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 1 sierpnia 2007 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 151/BŁiI/07/JK.

105. Decyzja nr 535/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 1 sierpnia 2007 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 147/Cmt/07/MZ.

106. Decyzja nr 536/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 3 sierpnia 2007 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 153/BŁiI/07/EMi.

107. Decyzja nr 537/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 3 sierpnia 2007 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 154/Cmt/07/GB.

108. Decyzja nr 538/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 6 sierpnia 2007 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 111/BŁiI/07/JG.

109. Decyzja nr 539/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 6 sierpnia 2007 r. zmieniająca
Decyzję nr 459/07 w sprawie powołania komi-



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 15 -680-

sji przetargowej do postępowania nr 114/Cmt/
07/BG.

110. Decyzja nr 540/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 6 sierpnia 2007 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 152/Cmt/07/GB.

111. Decyzja nr 541/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 6 sierpnia 2007 r. zmieniająca de-
cyzję w sprawie powołania komisji do wyboru
kandydata na stanowisko dyrektora zakładu
budżetowego – Zespołu Szkoleniowo-Wypo-
czynkowego Ministerstwa Spraw Wewnętrz-
nych i Administracji w Szklarskiej Porębie, nad
którym nadzór sprawuje Komendant Główny
Policji.

112. Decyzja nr 542/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 6 sierpnia 2007 r. w sprawie
upoważnienia insp. Stanisława Gutowskiego do
załatwiania w imieniu Komendanta Głównego
Policji spraw dyscyplinarnych policjantów w
pełnym zakresie.

113. Decyzja nr 543/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 6 sierpnia 2007 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 155/BŁiI/07/DK.

114. Decyzja nr 544/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 6 sierpnia 2007 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 145/Ckt/07/EJ.

115. Decyzja nr 545/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 7 sierpnia 2007 r. w sprawie
rozwiązania grupy operacyjno-śledczej.

116. Decyzja nr 546/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 7 sierpnia 2007 r. w sprawie
rozwiązania grupy operacyjno-śledczej.

117. Decyzja nr 547z/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 7 sierpnia 2007 r. w sprawie po-
wołania grupy operacyjno-procesowej.

118. Decyzja nr 548/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 7 sierpnia 2007 r. w sprawie
rozwiązania grupy operacyjno-śledczej.

119. Decyzja nr 549/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 7 sierpnia 2007 r. w sprawie
rozwiązania grupy operacyjno-procesowej.

120. Decyzja nr 550/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 8 sierpnia 2007 r. w sprawie eks-
ploatacji środków technicznych umożliwiają-
cych uzyskiwanie, przetwarzanie, przechowy-
wanie i przekazywanie w sposób tajny infor-
macji oraz utrwalanie dowodów w ramach
przekazów telekomunikacyjnych zapewnianych
przez P4 Sp. z o. o.

121. Decyzja nr 551/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 8 sierpnia 2007 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 158/BŁiI/07/UM.

122. Decyzja nr 552/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 8 sierpnia 2007 r. w sprawie po-

wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 157/Cam/07/UM.

123. Decyzja nr 553/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 8 sierpnia 2007 r. zmieniająca
Decyzję nr 540 Komendanta Głównego Policji z
dnia 06 sierpnia 2007 r. w sprawie powołania
komisji przetargowej do postępowania nr
152/Cmt/07/GB.

124. Decyzja nr 554/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 9 sierpnia 2007 r. w sprawie
rozwiązania grupy operacyjno-śledczej.

125. Decyzja nr 555/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 9 sierpnia 2007 r. w sprawie po-
wołania zespołu do dokonania oceny predyspo-
zycji policjantów – kandydatów do służby w
Jednostce Specjalnej Polskiej Policji.

126. Decyzja nr 556/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 9 sierpnia 2007 r. w sprawie po-
wołania zespołu do opracowania wymagań tak-
tyczno-technicznych śmigłowców o masie do
3500 kg planowanych do zakupu w latach
2008-2009.

127. Decyzja nr 557z/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 29 sierpnia 2007 r. zmieniająca
decyzję w sprawie powołania Zespołu Koordy-
nacyjnego Policji i Straży Granicznej.

128. Decyzja nr 558/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 9 sierpnia 2007 r. w sprawie
upoważnienia Dyrektora Biura Kadr i Szkolenia
Komendy Głównej Policji do załatwiania w
imieniu Komendanta Głównego Policji spraw
dyscyplinarnych policjantów w ustalonym za-
kresie.

129. Decyzja nr 559/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 9 sierpnia 2007 r. w sprawie
upoważnienia Dyrektora Biura Kadr i Szkolenia
Komendy Głównej Policji do dokonywania
czynności w sprawach z zakresu prawa pracy.

130. Decyzja nr 560/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 9 sierpnia 2007 r. w sprawie
upoważnienia do wydawania w imieniu Ko-
mendanta Głównego Policji świadectw służby,
opinii o służbie i zaświadczeń dla celów emery-
talnych policjantom zwalnianym ze służby.

131. Decyzja nr 561/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 9 sierpnia 2007 r. w sprawie
upoważnienia Dyrektora oraz Zastępcy Dyrek-
tora Biura Kadr i Szkolenia Komendy Głównej
Policji do podejmowania decyzji oraz wykony-
wania określonych czynności w imieniu Ko-
mendanta Głównego Policji w zakresie spraw
osobowych policjantów, szkoleniowych oraz
organizacyjnych.

132. Decyzja nr 563/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 9 sierpnia 2007 r. w sprawie
zmiany Decyzji 533/07 w sprawie powołania
komisji przetargowej do postępowania nr
148/Cmt/07/MZ.



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 15 -681-

133. Decyzja nr 564/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 9 sierpnia 2007 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 146/Cmt/07/Msz.

134. Decyzja nr 565/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 13 sierpnia 2007 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 144/Ckt/07/KD.

135. Decyzja nr 566/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 13 sierpnia 2007 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 159/BŁiI/07/EMi.

136. Decyzja nr 567/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 13 sierpnia 2007 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 150/BŁiI/07/EMi.

137. Decyzja nr 568/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 13 sierpnia 2007 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 160/Cam/07/UM.

138. Decyzja nr 569/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 13 sierpnia 2007 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 161/Cmt/07/DK.

139. Decyzja nr 570/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 13 sierpnia 2007 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 156/BŁiI/07/MK.

140. Decyzja nr 571/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 13 sierpnia 2007 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 130/Ctr/07/HC.

141. Decyzja nr 572/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 16 sierpnia 2007 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 88/BŁiI/07/JK.

142. Decyzja nr 573/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 14 sierpnia 2007 r. w sprawie
powołania zespołu do opracowania programu
szkolenia zawodowego podstawowego dla po-

licjantów w służbie kandydackiej i programu
szkolenia zawodowego podstawowego dla po-
licjantów, którzy odbyli służbę kandydacką.

143. Decyzja nr 574/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 14 sierpnia 2007 r. zmieniająca
decyzję w sprawie powołania grupy operacyj-
no-śledczej.

144. Decyzja nr 575/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 16 sierpnia 2007 r. w sprawie
upoważnienia do wydawania w imieniu Ko-
mendanta Głównego Policji świadectw służby,
opinii o służbie i zaświadczeń dla celów emery-
talnych policjantom zwalnianym ze służby.

145. Decyzja nr 576/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 16 sierpnia 2007 r. w sprawie
upoważnienia Dyrektora Biura Kadr i Szkolenia
Komendy Głównej Policji do dokonywania
czynności w sprawach z zakresu prawa pracy.

146. Decyzja nr 577/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 16 sierpnia 2007 r. w sprawie
upoważnienia Dyrektora oraz Zastępcy Dyrek-
tora Biura Kadr i Szkolenia Komendy Głównej
Policji do podejmowania decyzji oraz wykony-
wania określonych czynności w imieniu Ko-
mendanta Głównego Policji w zakresie spraw
osobowych policjantów, szkoleniowych oraz
organizacyjnych.

147. Decyzja nr 578/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 16 sierpnia 2007 r. w sprawie
upoważnienia Dyrektora Biura Kadr i Szkolenia
Komendy Głównej Policji do załatwiania w
imieniu Komendanta Głównego Policji spraw
dyscyplinarnych policjantów w ustalonym za-
kresie.

148. Decyzja nr 579/2007 Komendanta Głównego
Policji z dnia 16 sierpnia 2007 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 165/BŁiI/07/MK.


